
Zespół Placówek Oświatowych w Bieżuniu 

 
Zarządzenie Nr 01/2013 

 
Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Bieżuniu 

z dnia 02.01.2013r. 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu pracy  

w  Zespole Placówek Oświatowych w Bieżuniu. 

Działając na podstawie art. 39 ust. 3 Ustawy z dnia 7 września 1999 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.),  art. 104 Ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998r. nr 21, poz.94 ze zm.) oraz  Ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pracy w Zespole Placówek Oświatowych w Bieżuniu stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Głównym celem Regulaminu pracy jest szczegółowe sprecyzowanie praw i obowiązków 

pracodawcy i pracownika zgodnie z potrzebami Zespołu Placówek Oświatowych w Bieżuniu. 

 

§3 

Regulamin pracy obowiązuje wszystkich pracowników Zespołu Placówek Oświatowych w 

Bieżuniu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor ZPO w Bieżuniu 

Marek Cimochowski 

 

 

 

 

 

 


